hospodárenia s majetkom mesta v znení jej dodatku a následne schválený primátorkou 
mesta v súlade s jej Článkom II. bod 2.3 ods. 5 písm. a). 

III. 

Kúpna cena 

1.  Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene hnuteľného majetku uvedeného v článku I. 
tejto zmluvy vo výške 1 205,00 eur, slovom: jedentisícdvestopäť eur. 

2. Kupujúci  uhradí  kúpnu  cenu na  účet  predávajúceho  vo VÚB,  a. s.  Prievidza, č. účtu 
16626382/0200, IBAN: SK24 0200 0000 0000 1662 6382, BIC: SUBASKBX, do  piatich  
dní od podpísania tejto zmluvy. 

IV. 

Všeobecné ustanovenia